Oferte în scris nu se primesc fiind lici-
teţia verbală.

Licitanţii nu pot pretinde nici un fel de
diurn ori spese de călătorie pentru parti
cipare.

Planul, proiectul de spese şi condiţiunile
de licitaţie se pot vedeà Ia epitropul bise
ricii, dl Pavel Căprariu în Guravăi (Staţiune
de calea ferată).

Guravăi, la 13/26 Iulie 1906.

Comitetul parohial.

Bursa de mărfuri şi efecte din Budapesta.
Cota oficială pe ziua de 29 Iulie.

INCHEEREA LA 12 ORE :

Orâu pe Oct.ri906 (100—clgr.) 7-43-
Secară pe Octomvrie 7-71
Orz pe Octomvrie 6-35-
Cucuruz pr. iulie fi-27-
Cucuruz pe 1907 5-27-
Orâu pe Aprilie 1097 6 32-